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Цели Да се поврзат полињата на истражување и да се равијат методологии 

за областите роботика, интеракција човек-компјутер, когитивна 
психологија, за да се овозможи попририден начин ан функционирање 

на роботите во различни сфери 
Содржини Социјална роботика, мулти-модална човек-компјутер комуникација, 

сензори и перцепција за ИЧР, едукативна роботика 

Основна литература Towards ubiquitous human-robot interaction, H Takeda et all 
Advances   in   Human-Robot   Interaction,   Series:   Springer   Tracts   in 

Advanced Robotics , Vol. 14, Prassler, E et all. 
Human-Robot   Interaction,   од   Mansour   Rahimi   (Editor),   Waldemar 

Karwowski (Editor) 

 


